Apina Lunara €5

Lunar x Abel x Balisto

Productievererving

Betr Kg melk %vet %eiwit Kgvet Kgeiwit Inet
70% +477 +0,34 +0,10 52 26 225

Exterieurvererving
Apina Lunara

Betr Frame Type Uier Beenwerk Totaal

70% 102 104 110 105 109

Functionele kenmerken

Betr 53% Betr 55% Betr 46% Betr 68% Betr 32% Betr 53%

Levens Uier Vrucht Melk Klauw Geboorte
duur gezond baar snel gezond gemak
heid heid heid heid
562 dgn. 105 104 95 105 104
Betovergrootmoeder Lunara: Apina Nadja, A90
Vader: Lunar M.V.: Peak Jerod Abel Basisgegevens
Moeder: Apina Nadja 104 M.M.: Apina Nadja 40 aAa 315
Ext.: 87 87 88 84 AB 87 Ext.: 85 86 86 83 AB 85
Kleur rietje Grijs

2.00 474 12137 5,23 3,95117 2.03 426 12202 4,65 3,76 112
3.05 330 11252 5,08 3,82 111 3.07 328 11939 4,86 3,54 107
4.08 269 9960 4,68 3,44 98 Stiercode 39994
5.07 308 11053 4,75 352 90

Geb.datum 13-09-2019

Levensnummer NL 628.762.456

Levensproductie tot heden: Levensproductie tot heden: Beta-Caseine A2-A2
804 dgn. 23.389 5,16 3,88 1331 dgn. 45.154 4,74 3,57 Kappa-Caseine  B/B
Rasbalk 8 HF
Fokker Mts. Bleser — Epen
M.M.V.: Balisto
VOOR MEER INFORMATIE:
‘ Bennie Wassink: 06-5313 60 26
Hans Sleumer: 06-5174 3160
e I 1 Patrick te Voortwis: 06-5394 6179
Guus Wopereis: 06-30 37 45 39

A0 Nico Rietman: 06-53 96 85 07
m S o Jan-Bert Esselink: 06-18 97 0193
e 1"1120 e Robert Overvelde: 06-22 42 06 02

Kantoor: 0573-740 740
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APINA LUNARA

Erfelijke factoren
Ras

Rasbalk

Haarkleur

Geb. datum (d/mly)
Kl-code
Levensnummer (NL)
Levensnummer (ITB)
Bron fokwaarden

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 232 225 562 105 104
% Betr 61 70 53 55 46
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
70 0 0 z GFw
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
477 0,34 0,10 0,11 52 26 32 225
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 105 55
Klinische mastitis 104 41
Subklin. mastitis 105 51
Vruchtbaarheid 104 46
Tussenkalftijd 104 55
Interval eerste-laatste inseminatie 103 36
Geboorte index 101 39
Geboortegemak 104 53
Lv. geboorte 99 34
Afkalfgemak 105 45
Lv. afkalven 101 40
Klauwgezondheid 105 32
Stofwisselingsaandoeningen 100 27
Reproductiestoornissen 102 VW
Celgetal 110 68
Kalvervitaliteit 101 37
Draagtijd 92 69
Geboortegewicht 96 35
Melksnelheid 95 68
Melkrobot efficiéntie 90 57
Melkrobot interval 101 32
Karakter 103 39
Vleesindex 102 44
Lichaamsgewicht 105 68
Persistentie 106 53
Laatrijpheid 100 27
aa F i s, 104 5! F
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
15404 854 597 4457

BL- CV- RF- PO- CD-
HOL

HF 8

ZB

13-09-2019

039994

NL 628762456
NLDM000628762456
CRV coop, 202012

LUNARA
Afstamming
Vader Moeder
DELTA LUNAR APINA NADJA 104
NLDMO000676012246 NLDF000872360257
Moeders Vader
PEAK JEROD ABEL
USAMO003014466165
Uier Beenwerk  Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten
110 105 101 105 -1
70 70 39 32 46
Exterieurvererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
70 0 0 z GFw
Exterieurkenmerken
Frame 102
Type 104
Uier 110
Beenwerk 105
Totaal exterieur 109
Hoogtemaat 103
Voorhand 105
Inhoud 104
Openheid 103
Conditie score 104
Kruisligging 101
Kruisbreedte 98
Beenstand achter 105
Beenstand zij 99
Klauwhoek 101
Voorbeenstand 104
Beengebruik 105
Vooruieraanhechting 12
Voorspeenplaatsing 104
Speenlengte 104
Uierdiepte 107
Achteruierhoogte 106
Ophangband 103
Achterspeenplaatsing 102
1E 2 L 5 104 i 2
Voeropname
Dcht Basis Bron
0 z GFw

Kg droge stof opname
1,81

Besparing voer onderhoud
-0,18 -1

% Betr dso % Betr BVO % Betr BVK
70 46 46

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

Besparing voer kosten

%
14


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000676012246
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/USAM003014466165

Arena

Volle zus moeder Arena: Roza 1, AB89

€5

Goal x Delegate x Snow Rf

Productievererving

Betr
70%

Kg melk
+300

% vet

+0,37 +0,23

% eiwit Kg vet

45

30

Kg eiwit

Inet

225

Exterieurvererving

Prod.: 0.a.:3.00 357 11.859 4,98 3,87 lw107

Vader: Goal-Red

Moeder: Lieke 3
Ext.: 89 88 88 84 AB 87

2.01 376 11576 4,65 3,70 113
3.03 323 11920 4,78 3,87 112
4.03 313 11413 5,07 3,77 109

Levensproductie tot heden:
1012 dgn. 34.909 4,83 3,78

Betr Frame Type Uier Beenwerk Totaal
71% 101 104 113 103 109
\ Functionele kenmerken
Betr 54% Betr 57% Betr 47% Betr 69% Betr 34% Betr 53%
Levens Uier Vrucht Melk Klauw Geboorte
duur gezond baar snel gezond gemak
heid heid heid heid
436 dgn. 103 104 101 104 103
M.V.: Delegate van de Peul Basisgegevens
aAa 531
M.M.: Roza 445 Kleur rietje Groen
Ext.: 87 85 84 83 AB 85
Geb.datum 22-12-2018
2.09 641 18195 4,00 3,59 87 Stiercode 39977
4.11 520 19125 4,18 3,55 100
Levensnummer NL 749.541.356
. Beta-Caseine Al-Al
Levensproductie:
1161 dgn. 37.320 4,09 3,57 Kappa-Caseine  A/B
Rasbalk 8 HF
Fokker Mts. C. & J. & F. Versteden -

M.M.V.: Snow Rf

Oirshot

FertiPlus

& KI Service

VOOR MEER INFORMATIE:
Bennie Wassink:
Hans Sleumer:
Patrick te Voortwis:
Guus Wopereis:
Nico Rietman:
Jan-Bert Esselink:
Robert Overvelde:

Kantoor:

06-5313 60 26
06-5174 3160
06-5394 6179
06-30 37 45 39
06-53 96 85 07
06-18 97 0193
06-22 42 06 02
0573-740 740
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ARENA

Erfelijke factoren BY- BL- CV- PO- CD-

Ras HOL

Rasbalk HF 8

Haarkleur RB

Geb. datum (d/mly) 22-12-2018

Kl-code 039977
Levensnummer (NL) NL 749541356
Levensnummer (ITB) NLDMO000749541356

Bron fokwaarden CRV coop, 202012

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 212 225 436 103 104
% Betr 61 70 54 57 47
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
70 0 0 R GFw
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
300 0,37 0,23 0,13 45 30 25 225
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 103 57
Klinische mastitis 101 44
Subklin. mastitis 104 52
Vruchtbaarheid 104 47
Tussenkalftijd 105 56
Interval eerste-laatste inseminatie 103 37
Geboorte index 103 41
Geboortegemak 103 53
Lv. geboorte 103 34
Afkalfgemak 100 47
Lv. afkalven 101 43
Klauwgezondheid 104 34
Stofwisselingsaandoeningen 101 27
Reproductiestoornissen 100 VW
Celgetal 107 69
Kalvervitaliteit 102 39
Draagtijd 94 69
Geboortegewicht 94 46
Melksnelheid 101 69
Melkrobot efficiéntie 99 59
Melkrobot interval 106 37
Karakter 102 41
Vleesindex 102 45
Lichaamsgewicht 103 68
Persistentie 107 53
Laatrijpheid 106 29
18 F i s, 104 5! F
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
11103 668 493 3580

ARENA

Afstamming

Vader
DELTA GOAL-RED
NLDMO000672069495

Moeders Vader

Moeder
LIEKE 3

NLDF000663235032

DELEGATE VAN DE PEUL

Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten

NLDMO000663103102
Uier Beenwerk
113 103 103 104
71 71 41 34
Exterieurvererving
% Betr Dcht Bedr
71 0 0
Exterieurkenmerken
Frame
Type
Uier
Beenwerk

Totaal exterieur

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid

Conditie score
Kruisligging
Kruisbreedte
Beenstand achter
Beenstand zij
Klauwhoek
Voorbeenstand
Beengebruik
Vooruieraanhechting
Voorspeenplaatsing
Speenlengte
Uierdiepte
Achteruierhoogte
Ophangband
Achterspeenplaatsing

Voeropname
Dcht
0

Kg droge stof opname
1,66

% Betr dso
70

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

Basis
R

Besparing voer onderhoud
-0,19

% Betr BVO
46

Basis

-1
46

Bron

R GFw

104

101
104
113
103
109

100
105

98
100
106
100
101
104

94
107
102
104
113
110
102
112
108
103
105

108 112

Bron

GFw

Besparing voer kosten
-1

% Betr BVK

46

%
1


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000672069495
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000663103102

Baak Nexit €5

Lunar x Balisto x Cricket

Productievererving

Betr Kg melk % vet

70% +209 +0,29 +0,21

% eiwit Kg vet

35

Kg eiwit Inet

26 184

Exterieurvererving

M.M.V.: Cricket

Betr Frame Type Uier Beenwerk Totaal
70% 103 101 108 103 107
Functionele kenmerken
Betr 54% Betr 56% Betr 46% Betr 68% Betr 34% Betr 53%
Levens Uier Vrucht Melk Klauw Geboorte
duur gezond baar snel gezond gemak
heid heid heid heid
S N S 498 dgn. 103 107 102 100 108
Moeder Baak Nexit: Baak Jeltje 922
Vader: Lunar M.V.: Balisto Basisgegevens
Moeder: Baak Jeltje 922 M.M.: Baak Jeltje 731 aAa 435
Ext.: 83 82 84 84 B+ 84 Ext.. 86 84 86 82 AB 85
Kleur rietje Paars
2.00 346 10801 4,89 3,94 113 2.00 281 7726 4,12 3,83 112
St el . -07-201
3.01 326 12435 4,84 4,03 127 2.10 347 10257 4,05 3,76 95 Geb.datum 09-07-2015
4.01 91l 4541 4,31 3,76 128 4.01 276 11423 4,00 3,69 116 Stiercode 39990
>.00 278 11155 4,02 3,64 104 Levensnummer NL 711.500.583
Levensproductie tot heden: Levensproductie: Beta-Caseine Al1l-A2
765 dgn. 27.843 4,77 3,95 1302 dgn. 44.810 4,04 3,69 Kappa-Caseine  B/B
Rasbalk 8 HF
Fokker Mts. G.J. & E.H.M. Baak-

Pierik - Bentelo

VOOR MEER INFORMATIE:
Bennie Wassink:
Hans Sleumer:
Patrick te Voortwis:

06-5313 60 26
06-5174 3160
06-53 94 6179

FertiPlus

éi\ KI Service

06-30 37 45 39
06-53 96 85 07
06-18 97 0193
06-22 42 06 02
0573-740 740

Guus Wopereis:
Nico Rietman:
Jan-Bert Esselink:
Robert Overvelde:
Kantoor:
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BAAK NEXIT

Erfelijke factoren
Ras

Rasbalk

Haarkleur

Geb. datum (d/mly)
Kl-code
Levensnummer (NL)
Levensnummer (ITB)
Bron fokwaarden

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 196 184 498 103 107
% Betr 61 70 54 56 46
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
70 0 0 z GFw
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
209 0,29 0,21 0,05 35 26 14 184
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 103 56
Klinische mastitis 101 40
Subklin. mastitis 104 51
Vruchtbaarheid 107 46
Tussenkalftijd 107 56
Interval eerste-laatste inseminatie 107 36
Geboorte index 102 38
Geboortegemak 108 53
Lv. geboorte 99 34
Afkalfgemak 106 44
Lv. afkalven 102 39
Klauwgezondheid 100 34
Stofwisselingsaandoeningen 102 VW
Reproductiestoornissen 103 VW
Celgetal 104 69
Kalvervitaliteit 98 39
Draagtijd 93 68
Geboortegewicht 94 35
Melksnelheid 102 68
Melkrobot efficiéntie 98 56
Melkrobot interval 96 32
Karakter 104 38
Vleesindex 99 45
Lichaamsgewicht 104 68
Persistentie 111 53
Laatrijpheid 103 28
aa F i s, 104 5! F
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
12547 689 542 3843

BY- BL- CV-

HOL

HF 8

ZB

09-07-2019

039990

NL 711500583
NLDMO000711500583
CRV coop, 202012

Afstamming

Vader Moeder

DELTA LUNAR BAAK JELTJE 922
NLDMO000676012246 NLDF000886909228

Moeders Vader
DE-SU 11236 BALISTO

USAMO000070625988

Uier Beenwerk  Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten

108 103 102 100 -19

70 70 38 34 46
Exterieurvererving

% Betr Dcht Bedr Basis Bron
70 0 0 z GFw
Exterieurkenmerken
Frame 103
Type 101
Uier 108
Beenwerk 103
Totaal exterieur 107
Hoogtemaat 102
Voorhand 103
Inhoud 103
Openheid 98
Conditie score 101
Kruisligging 98
Kruisbreedte 103
Beenstand achter 104
Beenstand zij 97
Klauwhoek 106
Voorbeenstand 102
Beengebruik 102
Vooruieraanhechting 111
Voorspeenplaatsing 100
Speenlengte 100
Uierdiepte 107
Achteruierhoogte 102
Ophangband 100
Achterspeenplaatsing 98
1E 2 L 5 104 i 2
Voeropname
Dcht Basis Bron
0 z GFw

Kg droge stof opname
1,45

Besparing voer onderhoud

-0,32 -19

% Betr dso % Betr BVO
70 46

% Betr BVK
46

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

Besparing voer kosten

%
14


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000676012246
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/USAM000070625988

Levensnummer NL 587172040
Stiercode 361191
Kleur zwartbont
Geboortedatum 10-04-2019
Bloedvoering : 100% HF
Draagtijd : 283

Kleur rietje : rood

aAa code : 243

Kappa caseine : AB

Beta caseine A2/A2
C.V.M./B.L.AD. : Vrij / Vrij
C.D.H. : Vrij

Koe familie Prudence

BANNER

Visstein K&L Banner

VH BOSMAN BAHRAIN Vh Bosman
29-08-2016 DK 259122 28-07-2014 DK 2371402699
06-05-2014 DK 1054402704
PIXEL Background
21-09-2015  DE 0770322227 18-07-2013  DE 0666268036
2.04 305dg 10262kg 4.76% 3.61%
3.07 305dg 11427kg 4.40% 3.53% EE—
Ext:86 86 84 83 AB 85 Qhr 654
28-07-2013  DE 1603276140

LA 1 305dg 9266kg 4.26% 3.90%
LA 2 305dg 10776kg 4.55% 3.81%
Ext.: AB 85

e !
Holbra Pam (AB 87)
(betovergrootmoeder van Banner)

De A2A2-stier Visstein K&L Banner (Bahrain x Background x
Suran) is er één met een fraai frame en zeer goede benen. In
zijn afstamming komen we genetica tegen uit diverse landen.
Vader Bahrain komt uit Scandinavie terwijl Banner's

moederlijn (de Prudence-familie) van oorsprong uit de U.S.A.
komt en via Nederland en Duitsland uiteindelijk weer in
Nederland terecht is gekomen. K.I. SAMEN zette overigens

FertiPlus

éz\ KI Service

met de stier Mastershot al eerder een stier uit de eiwitrijke Prudence-lijn in.

Banner’s vader Bahrain (aAa 561) is een stier van de efficientie. Zijn dochters
behoren qua frame’s niet tot de imponerendste koeien maar beschikken wel
over zeer goede uiers en benen. Op productie-gebied imponeren ze des te
meer: veel melk met hoge gehalten (o.a. zeer hoge eiwitgehalten). Daarnaast
scoort deze pinkenstier bijzonder goed voor de gezondheidskenmerken.

Een koefamilie die internationaal regelmatig van zich laat horen is de Mark
Prudence (EX 95)-lijn. Deze stam (de moederlijn van Banner) weet zowel in
de vrouwelijke als de mannelijke lijn (waaronder de Italiaanse topstier
Rodanas) te scoren. Alle productie- en exterieurkenmerken zijn bij deze
koefamilie dan ook van hoog niveau. Bij Banner hebben we het bijv. over
maar liefst 11 generatie’s AB- of excellente koeien. Daarnaast blinken de
koeien uit op eiwitgebied. Het merendeel van de koeien realiseren
eiwitgehalten die varieren tussen 3.50% en 3.90%.

VOOR MEER INFORMATIE:

Bennie Wassink:
Hans Sleumer:
Patrick te Voortwis:
Guus Wopereis:
Nico Rietman:
Jan-Bert Esselink:
Robert Overvelde:
Kantoor:

06-5313 60 26
06-5174 3160
06-5394 6179
06-30 37 45 39
06-53 96 85 07
06-18 97 0193
06-22 42 06 02
0573-740 740
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VISSTEIN K&L BANNER

Erfelijke factoren

Ras HOL

Rasbalk HF 8

Haarkleur B

Geb. datum (d/mly) 10-04-2019

Kl-code 361191
Levensnummer (NL) NL 587172040
Levensnummer (ITB) NLDMO000587172040

Bron fokwaarden

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 196 296 355 102 104
% Betr VW VW VW VW VW
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
vw 0 0 z Nat
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
949 0,12 0,10 -0,10 52 43 34 296
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 102 VW
Klinische mastitis 101 VW
Subklin. mastitis 103 VW
Vruchtbaarheid 104 VW
Tussenkalftijd 103 VW
Interval eerste-laatste inseminatie 105 VW
Geboorte index 103 VW
Geboortegemak 103 VW
Lv. geboorte 102 VW
Afkalfgemak 102 VW
Lv. afkalven 102 VW
Klauwgezondheid 100 VW
Stofwisselingsaandoeningen 100 VW
Celgetal 105 VW
Kalvervitaliteit 103 VW
Draagtijd 100 VW
Geboortegewicht 99 VW
Melksnelheid 101 VW
Melkrobot efficiéntie 102 VW
Melkrobot interval 101 VW
Melkrobot gewenning 100 VW
Karakter 102 VW
Vleesindex 101 VW
Lichaamsgewicht 98 VW
18 = i (5 04 6! F
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
12251 588 484 3383

CRV coop, 202012

BANNER

Afstamming

Vader
VH BOSMAN BAHRAIN
DNKMO000000259122

Moeders Vader
BACKGROUND
DEUMO000666268036

Beenwerk
101
VW

Uier
105
VW

Exterieurvererving
% Betr
VW

Frame

Type

Uier

Beenwerk
Totaal exterieur

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid

Conditie score
Kruisligging
Kruisbreedte
Beenstand achter
Beenstand zij
Klauwhoek
Voorbeenstand
Beengebruik
Vooruieraanhechting
Voorspeenplaatsing
Speenlengte
Uierdiepte
Achteruierhoogte
Ophangband
Achterspeenplaatsing

Voeropname
Dcht
0

Kg droge stof opname
2,09

% Betr dso
37

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

Moeder
PIXEL

DEUF000770322227

Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten

Dcht

0

103
VW

100
VW

Bedr

Exterieurkenmerken

Basis

Besparing voer onderhoud

-0,26

% Betr BVO
18

-16
18
Basis Bron
z Nat
104 108 112
Bron
Nat

95
99
105
101
102

101
97
98

102
96
96
98

102

100

102

100

100

104

105
99

104

104
98
97

Besparing voer kosten

-16

% Betr BVK
18

%
12


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/DNKM000000259122
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/DEUM000666268036

FREWIN (Pp)

Frewin (Pp)
Levensnummer NL 931338229 ¥
Stiercode 361195
Kleur roodbont
Geboortedatum 17-01-2019
Bloedvoering 100% HF
Draagtijd 282
Kleur rietje groen
aAa code 243
Kappa caseine AB
Beta caseine A2/A2
C.V.M./B.L.AD. Vrij / Vrij
C.D.H. Vrij
Koe familie Julia
BREKAN ET Swissbec Brekem
10-05-2014 DE 0121518649 08-03-2012 CA 107559777
Hah Destin 882
19-12-2010 DE 0117134882
JULIA 388 Aggravation Lawn Boy P-Red
05-03-2009 NL 527434029 03-04-2002 US 133080890
Levensproductie tot op rgeden: o .
SR N R -
03-11-2002 NL 350379243
Levensproductie:
3576dg 99809kg 4.13% 3.65%
Ext.: 93 90 92 91 EX 92

Als we het over succesvolle koefamilie’s hebben behoort de Julia-lijn van de familie Werler uit Vaassen daar zeker bij. Deze stam, die we in de
moederlijn van Frewin P (Brekan x Lawn Boy x Stadel) terug vinden, levert keer op keer nieuwe fokstieren. Opvallend bij deze stieren is o.a.
de beste uiervererving. Ook vererven de stieren die voortkomen uit de tak van Julia 388 (de moeder van Frewin P) meestal iets krommere
benen (zijaanzicht) en zijn ze vaak in het bezit van het A2A2-gen voor beta caseine en het gen voor hoornloosheid. Zo ook de best
ontwikkelde Frewin P), die over beide kenmerken beschikt.

Net als bij de moederlijn van Frewin P is ook bij zijn vader Brekan de uiervererving een bijzonder sterke eigenschap. Deze in Duitsland gefokte
fokstier beschikt verder over een nagenoeg foutloze exterieurbalk als ook over een prima productievererving. Daar ook de score’s voor
celgetal, vruchtbaarheid, klauwgezondheid en duurzaamheid van een zeer goed niveau zijn en hij een wat andere bloedvoering heeft hebben
we het hier over een zeer complete stier.

Terug naar de Julia’s, de koeien die we in de moederlijn van Frewin P terug vinden. Stamkoe van deze koefamilie is zonder enige twijfel Julia
382, de grootmoeder van Frewin P. Deze met 92 punten ingeschreven koe (afkomstig uit een 86 punten Beverlake Nick-dochter) realiseerde
op een haar na een levensproductie van 100.000 kg melk. Wat Julia 382 echter nog meer aanzien opleverde was haar fokcapaciteiten. Zo is
zij, via haar Moonlight-dochter Julia 382 (AB 86) de grootmoeder van de fokstier Julandy en via haar Konvoy-dochter Julia 383 (AB 89) de
grootmoeder van de fokstier Jotani. Ook leverde zij zelf meerdere fokstieren. Een spoeling met de hoornloze stier Lawn Boy bleek een schot
in de roos, met de fokstieren Bolero, Juwel en Red Cliff als resultaat. De vrouwelijke nakomelingen uit deze spoeling laten zich echter ook niet
onbetuigd. Waarschijnlijk de beste van dit stel is de hoornloze Julia 388 (AB 88), de moeder van Frewin P. Julia 388 is nog in goede
gezondheid aanwezig een tekent voor een levensproductie tot op heden van ruim 80.000 kg melk. Haar oudste zonen (Janco en Julian)
hebben het ook weer gered tot fokstier en zetten zodoende de familie traditie voort. Volle en halfzusters van deze stieren, o.a Julia 406 (AB
89) en Julia 409 (A90), zijn de volgende generatie stiermoeders.
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FREWIN P

Erfelijke factoren
Ras

Rasbalk

Haarkleur

Geb. datum (d/mly)
Kl-code
Levensnummer (NL)
Levensnummer (ITB)
Bron fokwaarden

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 81 23 364 102 101
% Betr VW VW VW VW VW
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
vw 0 0 R Nat
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
389 -0,32 -0,06 0,05 -10 9 22 23
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 102 VW
Klinische mastitis 101 VW
Subklin. mastitis 102 VW
Vruchtbaarheid 101 VW
Tussenkalftijd 100 VW
Interval eerste-laatste inseminatie 101 VW
Geboorte index 100 VW
Geboortegemak 99 VW
Lv. geboorte 96 VW
Afkalfgemak 105 VW
Lv. afkalven 102 VW
Klauwgezondheid 103 VW
Stofwisselingsaandoeningen 100 VW
Reproductiestoornissen 99 VW
Celgetal 103 VW
Kalvervitaliteit 103 VW
Draagtijd 102 VW
Geboortegewicht 101 VW
Melksnelheid 98 VW
Melkrobot efficiéntie 99 VW
Melkrobot interval 99 VW
Melkrobot gewenning 102 VW
Karakter 104 VW
Vleesindex 96 VW
Lichaamsgewicht 100 VW
Persistentie 105 VW
Laatrijpheid 102 VW
5a v i 100 104 108 112
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
8968 270 287 1868

BY- BL- CV- PO+ CD-
RED

HF 8

RB

17-01-2019

361195

NL 931338229
NLDMO000931338229
CRV coop, 202012

Afstamming

Vader Moeder

BREKAN ET JULIA 388
DEUMO000121518649 NLDF000527434029

Moeders Vader
AGGRAVATION LAWN BOY P-RED

USAMO000133080890

Uier Beenwerk  Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten

109 101 100 103 -6

VW VW VW VW 25
Exterieurvererving

% Betr Dcht Bedr Basis Bron
VW 0 0 R Nat
Exterieurkenmerken
Frame 98
Type 102
Uier 109
Beenwerk 101
Totaal exterieur 105
Hoogtemaat 103
Voorhand 99
Inhoud 100
Openheid 103
Conditie score 99
Kruisligging 95
Kruisbreedte 101
Beenstand achter 103
Beenstand zij 107
Klauwhoek 95
Voorbeenstand 97
Beengebruik 103
Vooruieraanhechting 107
Voorspeenplaatsing 104
Speenlengte 100
Uierdiepte 108
Achteruierhoogte 107
Ophangband 108
Achterspeenplaatsing 108
i 2 ] o 104 108
Voeropname
Dcht Basis Bron
0 R Nat

Kg droge stof opname
0,18

Besparing voer onderhoud
-0,10

% Betr dso
47

% Betr BVO
25

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

-6

% Betr BVK
25

Besparing voer kosten

%


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/DEUM000121518649
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/USAM000133080890

Levensnummer NL 565515937
Stiercode 361197
Kleur zwartbont
Geboortedatum 06-04-2019
Bloedvoering 100% HF
Draagtijd 280

Kleur rietje lichtblauw
aAa code 135

Kappa caseine BB

Beta caseine A1/A2

Koe familie Massia

€7

Grashoek Massimo

MOLENKAMP BOLT
08-08-2012 NL 940147494

De-Su 521 Bookem
21-02-2009 US 66636657

Molenkamp Grietje 50

03-01-2008 NL 497042103
APINA MASSIA 246 Delta Solero
07-09-2013 NL 968457900 15-10-2010 NL 543203919
2.03 663dg 19078kg 5.23% 4.01%

4.02 355dg 14827kg 5.20% 3.83%
5.06 298dg 12195kg 5.34% 3.80%
Ext.: 87 87 87 85 AB87

Apina Massia 172

18-09-2009  NL 532855242

2.02 595dg 17038kg 4.76% 3.81%
4.00 521dg 17958kg 4.64% 3.75%
5.09 420dg 16590kg 4.56% 3.59%
7.00 353dg 15583kg 4.45% 3.62%
Ext.: 88 88 87 85 AB 87

dat hij voor veel rendement zal gaan zorgen bij zijn nakomelingen.

Massimo’s vader Bolt kan omschreven worden als een zeer solide stier. Zijn
nagenoeg foutloze productie- (met een flinke plus voor eiwit) en
exterieurvererving (o.a. beste uiers) zijn hier het bewijs van, evenals zijn zeer
goede cijfers voor uiergezondheid en vruchtbaarheid. Dit alles gebaseerd op
een groot aantal dochters waarvan de oudsten inmiddels al vierde kalfs zijn.

In de Massia-stam heeft Massimo een moederlijn die grote bekendheid
geniet. Deze, tot op heden met name binnen roodbont, succesvolle
koefamilie staat voor degelijk exterieur en goede gehalten. Eén van de
bekendste koeien van deze lijn is de excellente Massia 21, o.a. de moeder
van de stieren Curtis en Kairo. Via een volle zus van deze stieren komen we
vervolgens bij Massia 172, de grootmoeder van Massimo. Met een
levensproductie van ruim 65.000 kg melk en een gemiddelde lactatiewaarde
van 118 heetft zij het op productie gebied zeer goed gedaan.

Haar dochter Massia 246 (Massimo’s moeder) doet er aan productie nog een
schepje bij boven op. Deze dochter van outcross stier Solero realiseert zelfs
een gemiddelde lactatiewaarde over de lijsten van 126. Inmiddels heeft
Massia 246 zes melkgevende dochters, vaarzen die zowel qua productie als
exterieur de hoog gespannen verwachtingen waar maken. Deze halfzusters
van Massimo scoren gemiddeld 84.5 voor algemeen voorkomen en een
gemiddelde lactatiewaarde van 112. Onder hen Massia 270, een met 86
punten Novastar-dochter (een volle zus van SAMEN-stier Movistar), goed
voor een lactatiewaarde van 114 en 4% eiwit.

Alex Arkink

Apina Massia 172 (AB 87)
(grootmoeder van Massimo)

De stier Grashoek Massimo (Bolt x Solero x O-Man) beschikt
over veel melktype en een mooie balans. In zijn afstamming
vinden we stuk voor stuk betrouwbare eiwitstieren waarvan de
dochters een mooie progressie over de lactatie’s en een
persistente melkproductie weten te realiseren. Daar het aan
de eiwit- en productie-aanleg van zijn moederlijn ook zeker

VOOR MEER INFORMATIE:

niet zal liggen, mag van Massimo verwacht worden
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06-18 97 0193
06-22 42 06 02
0573-740 740
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GRASHOEK MASSIMO

Erfelijke factoren

Ras HOL
Rasbalk HF 8
Haarkleur B

Geb. datum (d/mly) 06-04-20
Kl-code 361197

Levensnummer (NL)
Levensnummer (ITB)
Bron fokwaarden

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 192 249 235 104 104
% Betr VW VW VW VW VW
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
vw 0 0 z Nat
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
635 0,18 0,15 0,02 44 36 31 249
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 104 VW
Klinische mastitis 104 VW
Subklin. mastitis 102 VW
Vruchtbaarheid 104 VW
Tussenkalftijd 103 VW
Interval eerste-laatste inseminatie 104 VW
Geboorte index 106 VW
Geboortegemak 101 VW
Lv. geboorte 104 VW
Afkalfgemak 106 VW
Lv. afkalven 104 VW
Klauwgezondheid 103 VW
Stofwisselingsaandoeningen 100 VW
Reproductiestoornissen 100 VW
Celgetal 104 VW
Kalvervitaliteit 99 VW
Draagtijd 99 VW
Geboortegewicht 99 VW
Melksnelheid 101 VW
Melkrobot efficiéntie 99 VW
Melkrobot interval 98 VW
Melkrobot gewenning 99 VW
Karakter 104 VW
Vleesindex 102 VW
Lichaamsgewicht 99 VW
Persistentie 104 VW
Laatrijpheid 99 VW
18 = i (5 04 6! F
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
7037 379 311 2168

BL- CV- RF- PO- CD-

19

NL 565515937
NLDMO000565515937
CRV coop, 202012

MASSIMO
Afstamming
Vader Moeder
MOLENKAMP BOLT APINA MASSIA 246
NLDMO000940147494 NLDF000968457900
Moeders Vader
DELTA SOLERO
NLDMO000543203919
Uier Beenwerk  Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten
105 101 106 103 -8
VW VW VW VW 25
Exterieurvererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
VW 0 0 z Nat
Exterieurkenmerken
Frame 97
Type 101
Uier 105
Beenwerk 101
Totaal exterieur 102
Hoogtemaat 100
Voorhand 98
Inhoud 99
Openheid 101
Conditie score 99
Kruisligging 96
Kruisbreedte 100
Beenstand achter 101
Beenstand zij 100
Klauwhoek 102
Voorbeenstand 102
Beengebruik 101
Vooruieraanhechting 103
Voorspeenplaatsing 102
Speenlengte 95
Uierdiepte 103
Achteruierhoogte 106
Ophangband 100
Achterspeenplaatsing 99
i 2 ] o 104 108
Voeropname
Dcht Basis Bron
0 z Nat

Kg droge stof opname
1,70

Besparing voer onderhoud
-0,13

% Betr dso
47

% Betr BVO
25

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

Besparing voer kosten
-8

% Betr BVK

25

%
12


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000940147494
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000543203919

RODNEY

€7

Nijkamp Rodney

Levensnummer NL 587054717
Stiercode 361192
Kleur roodbont
Geboortedatum 28-04-2019
Bloedvoering 100% HF
Draagtijd 285
Kleur rietje mintgroen
aAa code 243
Kappa caseine BB
Beta caseine A1/A2
C.V.M./B.L.AD. Vrij / Vrij
C.D.H. Vrij
Koe familie Ria
JULANDY Molenkamp Andy
28-02-2011 NL 699834858 04-06-2008 NL 496442720
Julia 389
05-03-2009 NL 527434036
NIJKAMP RIA 88 Khw Elm- Park Acme
08-03-2015 NL 755448861 29-08-2005 US 61720218
2.01 319dg 7996kg 4.90://0 iggzo -~ )
402 35333 1?65;;%::8 0% 3009 Nijkamp Ria 84

Ext.: 88 90 89 86 AB 88 15-11-2012 NL 927845878
2.04 504dg 12382kg 5.18%
3.10 368dg 12600kg 4.80%
5.00 495dg 13158kg 5.01%
6.08 356dg 10641kg 5.05%

Ext.: 86 90 88 89 AB 88

3.74%
3.82%
3.81%
3.82%

van Rodney’s moederlijn (de Ria’s), doch ook die van vader Julandy.
Andy-zoon Julandy heeft, naast de eerder genoemde beste uiers en hoog
eiwit, ook een flinke ontwikkeling en veel melk in zijn assortiment. Bovenal
beschikken zijn dochters over een fraai type en goede benen, resulterend in
al meerdere kampioenskoeien.

Als we het over kampioenskoeien hebben moeten we Tulip-dochter Ria 27
zeker ook noemen. Deze met 92 punten ingeschreven koe (de
betovergrootmoeder van Rodney) nam o.a. maar liefst 3 keer deel aan de
NRM en produceerde daarnaast ook nog 70.000 kg melk. Via haar
Talent-dochter Ria 66 (AB 86, de overgrootmoeder van Rodney en goed voor
een levensproductie van 60.000 kg melk) komen we bij Ria 84. Deze
grootmoeder van Rodney weet een goede productie te combineren met
torenhoge gehalten en een allround top exterieur. Haar dochter Ria 88, de
moeder van Rodney, is van hetzelfde laken een pak. Ook zij is ingeschreven
met 88 punten voor algemeen voorkomen en heeft t.o.v. haar moeder Ria 84
zelfs nog hogere eiwitgehalten.

s L 3 F e Sty
Nijkamp Ria 88 (moeder van Rodney)

Voor wie op zoek is naar top exterieur is bij de stier Nijkamp
Rodney (Julandy x Acme x Fidelity) aan het juiste adres. Met
name op uiergebied (de volgende generatie’s stieren zijn de
topuierverervers Talent en Tulip) zal deze best ontwikkelde
stier sterke verbeteringen aanbrengen. Op productiegebied
spreekt het eiwit tot de verbeelding. Bovenstaande

VOOR MEER INFORMATIE:

kenmerken zijn niet alleen de specifieke eigenschappen
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NIJKAMP RODNEY

Erfelijke factoren

Ras RED
Rasbalk HF 8
Haarkleur RB

Geb. datum (d/mly) 28-04-2019
Kl-code 361192

Levensnummer (NL)
Levensnummer (ITB)
Bron fokwaarden

NVI INET Levensduur Uiergezondheid Vruchtbaarheid
FW 25 94 107 98 97
% Betr VW VW VW VW VW
Productievererving
% Betr Dcht Bedr Basis Bron
vw 0 0 R Nat
Kgmelk %vet % eiwit % Kgvet Kgeiwit ,_K9 INET
lactose lactose
441 -0,17 0,04 -0,01 5 19 19 94
Functionele kenmerken
%
Uiergezondheid 98 VW
Klinische mastitis 99 VW
Subklin. mastitis 98 VW
Vruchtbaarheid 97 VW
Tussenkalftijd 97 VW
Interval eerste-laatste inseminatie 98 VW
Geboorte index 101 VW
Geboortegemak 96 VW
Lv. geboorte 102 VW
Afkalfgemak 102 VW
Lv. afkalven 100 VW
Klauwgezondheid 99 VW
Stofwisselingsaandoeningen 100 VW
Reproductiestoornissen 100 VW
Celgetal 99 VW
Kalvervitaliteit 101 VW
Draagtijd 102 VW
Geboortegewicht 102 VW
Melksnelheid 103 VW
Melkrobot efficiéntie 102 VW
Melkrobot interval 101 VW
Melkrobot gewenning 98 VW
Karakter 99 VW
Vleesindex 98 VW
Lichaamsgewicht 102 VW
Persistentie 103 VW
Laatrijpheid 99 VW
18 = i (5 04 6! F
Levensproductievererving
Kg melk Kg vet Kg eiwit Index
2290 49 95 524

NL 587054717
NLDMO000587054717
CRV coop, 202012

RODNEY

Afstamming

Vader
JULANDY
NLDMO000699834858

Moeders Vader
KHW ELM-PARK ACME

USAMO000061720218
Uier Beenwerk
107 101
VW VW

Exterieurvererving
% Betr
VW

Frame

Type

Uier

Beenwerk
Totaal exterieur

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid

Conditie score
Kruisligging
Kruisbreedte
Beenstand achter
Beenstand zij
Klauwhoek
Voorbeenstand
Beengebruik
Vooruieraanhechting
Voorspeenplaatsing
Speenlengte
Uierdiepte
Achteruierhoogte
Ophangband
Achterspeenplaatsing

Voeropname
Dcht
0

Kg droge stof opname
1,03

% Betr dso
43

Overig
Stier
Verwantschapsgraad

Moeder

NIJKAMP RIA 88
NLDF000755448861

Geboorte index Klauwgezondheid Besparing voer kosten

Dcht

0

101
VW

99
VW

Bedr

Exterieurkenmerken

Basis
R

Besparing voer onderhoud
-0,56

% Betr BVO
22

Basis

-34
22

Bron

R Nat

104

102
104
107
101
105

106

99
105
109

96
100
102
102

98
101

95
101
106
105

98
105
107
103
102

108 112

Bron

Nat

Besparing voer kosten
-34

% Betr BVK

22

%
10


https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/NLDM000699834858
https://apps.crv4all.nl/siresearch/nl/detail/USAM000061720218

Reg: HOCAN000109227869 DOB: 12/26/2014
513HO03118 LIGHTNING :€] O RﬁgA: 99% DMS: 234,123 aAa: 534126 AA A2A2

Lactomont Lightning

Commander x Sargeant x Man-O-Man
m @

12/2020 CDCB SUMMARY MACE NM$ +276
Milk +1095 92%R Fluid Merit $ +244
Fat +43  +0.00% Cheese Merit $ +292
Protein +41  +0.02% Grazing Merit $ +168
SCS 2.89 91%R Gestation Len. -1 Fert. Index -3.2
PL -0.1 86%R Livability -2.9 Mastitis -1.5
DPR -3.8 87%R EFI 9.0% gEFI 10.8%
HCR -1.2 27758m 3.8% 1063f 3.1% 857p
CCR -4.4 738 Dtrs 351 Herds 0% US
Sire: Larcrest Commander-ET
12/2020 CALVING SUMMARY SCE1.8% Dam: Lactomont Nikoto Sargeant TL TD
Sire Calving Ease 1.89 88%R 3293 Obs
Daughter (‘?alving Ease 2 6'32 86°2R 16 Obs MGS:  Seagull-Bay Sargeant-ET TV TL TD
: - : MGD: Jolicap Loly Oman Oman
Sire Stillbirth 56%  70%R 3232 0bs 02-01 2x 363d 25163m 4.0 1007f 3.3 831p
Daughter Stillbirth 8.1% 79%R 16 Obs MGGS: Long-Langs Oman Oman-ET TV TL TY VG-86
MGGD: La Presentation Leona VG-89
04-03 2x 365d 32423m 4.4 1441f 3.3 1060p

12/2020 HA TYPE SUMMARY TPI +2352
PTAT +1.45 90%R UDC+1.19 FLC+0.83 BSC -0.37 429D/ 217 H

-2 -1 0 1 2
Stature +0.91 | Tall
Strength +0.33 | Strong
Body Depth +1.02  Deep
Dairy Form +2.19 | Open Rib
Rump Angle -0.35 | High Pins
Thurl Width +0.76 | Wide
Rear Legs-Side -0.01 | Posty
Rear Legs-Rear +1.03 | Straight
Foot Angle +0.30 | Steep

Feet & Legs Score +0.98 | High
F. Udder Attachment | +1.29 ' Strong
Rear Udder Height +2.58 | High
Rear Udder Width +2.49  Wide

Udder Cleft -0.57 | Weak
Udder Depth +0.52 | Shallow
Front Teat Placement | -0.24  Wide
Rear Teat P. Rear -0.66 | Wide
Teat Length +1.38 | Long

Fr.\uk ]"\ol,\insﬂn

Lacomont Lightning

Franlk Robinson

Lactomont Lightning Dam: Lactomont Nikoto Sargeant VG-85 2Yr

FertiPlus
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VOOR MEER INFORMATIE:

Bennie Wassink: 06-5313 60 26
Hans Sleumer: 06-5174 3160
Patrick te Voortwis: 06-5394 6179
Guus Wopereis: 06-30 37 4539
Nico Rietman: 06-53 96 85 07
Jan-Bert Esselink: 06-18 97 0193
Robert Overvelde: 06-22 42 06 02

Kantoor: 0573-740 740


https://www.stgen.com/animal-photo/pro/medium/513HO03118Bull.jpg
https://www.stgen.com/animal-photo/pro/medium/513HO03118Bull2.jpg
https://www.stgen.com/animal-photo/pro/medium/513HO03118BullFront.jpg
https://www.stgen.com/animal-photo/pro/medium/HOCAN000107684410.jpg
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-bull-usa.aspx?code=029HO16909&language=english&title=larcrest-commander-et
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-cow-usa.aspx?code=HOCAN000107684410&language=english&title=lactomont-nikoto-sargeant
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-bull-usa.aspx?code=147HO02424&language=english&title=seagull-bay-sargeant-et
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-cow-usa.aspx?code=HOCAN000106182915&language=english&title=lactomont-nikoto-sargeant
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-bull-usa.aspx?code=014HO04929&language=english&title=long-langs-oman-oman-et
https://www.stgen.com/sire-directory/dairy-cow-usa.aspx?code=HOCAN000103473215&language=english&title=la-presentation-leona
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Reg: HO840003139405979 DOB: 12/31/2016
551H003531 RANGER :€-I O RHA: 99% DMS: 345,135 aAa: 462 BB A2A2

Ocd Charley Ranger-ET TC TR

SexedULTRA M- EcoFeed 105 - Rel. 40% Charley x Rubicon x Snowmobil
conv) @Y < e
ecofeed A el EASES
12/2020 CDCB SUMMARY GENOMIC NM$ +509
Milk +1122  80%R Fluid Merit $ +487 e
Fat +35 -0.03%  Cheese Merit$ +522 . -
Protein +38 +0.01% Grazing Merit $ +470 5 i % : i
scs 276 78%R Gestation Len. +0 Fert. Index +1.4 e R ol Rl o
PL +5.1 77%R Livability +1.1 Mastitis +0.8 o e {\
DPR +1.2  76%R EFI 9.5% gEFI 10.8% Franl( Rabivison
HCR -0.1
CCR +1.7 0 Dtrs 0 Herds 100% US )
Sire: Dg Charley
Dam: Ocd Rubicon Menna 33391-ET VG-85
o,
1?/2020 . CALVING SUMMARY SCE 1.3 % MGS: Edg Rubicon-ET TL TD TV
Sire Calving Ease 13%  96%R 1525 Obs MGD:  S-S-I Snowmb Menna 10054-ET VG-86
Daughter Calving Ease 1.4% 70%R 0 Obs 02-11 3x 291d 34510m 3.4 1187 3.0 1026p
Sire Stillbirth 4.2% 89%R 1402 Obs MGGS: Ronelee Snowmobil-ET
Daughter Stillbirth 3.2% 63%R 0 Obs MGGD: S-S-I Shamrock Menna7392-ET VG-85
01-11 3x 365d 26870m 4.1 1090f 3.0 810p

12/2020 HA TYPE SUMMARY TPI +2623
PTAT +1.17 79%R UDC+1.10 FLC+1.03 BSC-0.24 0D/ OH

-2 -1 0 1 2
Stature +0.06 | Tall
Strength -0.13 | Frail
Body Depth -0.30 | Shallow
Dairy Form +0.37 | Open Rib
Rump Angle -0.42 | High Pins
Thurl Width +0.20 | Wide
Rear Legs-Side +0.08 | Sickle
Rear Legs-Rear +1.18 | Straight
Foot Angle +0.44 | Steep

Feet & Legs Score +0.94 | High
F. Udder Attachment +1.27 | Strong
Rear Udder Height +1.18 | High

Rear Udder Width +1.31  Wide
Udder Cleft -0.02 | Weak
Udder Depth +0.91 ' Shallow
Front Teat Placement | +0.90 | Close
Rear Teat P. Rear +0.72 | Close
Teat Length -0.33 | Short

FertiPlus

é?\ K1 Service

VOOR MEER INFORMATIE:

Bennie Wassink: 06-5313 60 26
Hans Sleumer: 06-5174 3160

Patrick te Voortwis: 06-5394 6179
Guus Wopereis: 06-30 37 4539
Nico Rietman: 06-53 96 85 07
Jan-Bert Esselink: 06-18 97 0193

Robert Overvelde: 06-22 42 06 02

Kantoor: 0573-740 740
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Reg: HO840003138102665
RHA: 100%

DOB: 03/07/2017
aAa: 234 AE A1A2

551H003564 MITCHUM :€'| O

Ri-Val-Re Mod Mitchum-ET TC

SexedULTRA - EcoFeed 101 - Rel. 43% Modesty x Yoder x Supersire
conv‘ EU §2‘; . DAUGHTER
ecoreea vrertiiity” W TIV 3 'iilﬁ Iia
12/2020 CDCB SUMMARY GENOMIC NM$ +591
Milk +888 80%R Fluid Merit $ +545
Fat +73  +0.13% Cheese Merit $ +611
Protein +40 +0.04% Grazing Merit $ +487
SCS 3.05 78%R Gestation Len. -1 Fert. Index -1.4
PL +3.7 77%R Livability +2.2 Mastitis +0.6
DPR -1.2 77%R EFI 9.8% gEFI 10.6% Franl Robingon
HCR -2.0
CCR -1.0 0 Dtrs 0 Herds 100% US ) .
Sire: Bacon-Hill Pety Modesty-ET
Dam: Sunquest Yoder Momma-ET
o,
1?/2020 . CALVING SUMMARY SCE 1.8 % MGS: Woodcrest Mogul Yoder-ET
Sire Calvmg Ease 1.8% 90%R 330 Obs MGD: Westvaleview Ss Wow-ET VG-85
Daughter Calving Ease 1.7% 70%R 0 Obs 02-02 2x 332d 31680m 3.7 1160f 2.9 928p
Sire Stillbirth 4.2% 82%R 314 Obs MGGS: Seagull-Bay Supersire-ET TV TL TY TD
Daughter Stillbirth 4.2% 63%R 0 Obs MGGD: Vision-Gen Mom Wisa-B349-ET BY VG-86
02-01 3x 305d 31000m 4.3 1322f 3.1 973p
12/2020 HA TYPE SUMMARY TPI +2606
PTAT +0.73 79%R UDC+0.78 FLC+0.32 BSC-1.07 0D/ OH
-2 -1 0 1 2
Stature +0.27 | Tall
Strength -0.44 | Frail
Body Depth +0.10 ' Deep
Dairy Form +1.48 | Open Rib
Rump Angle +0.93 | Sloped
Thurl Width -0.73 | Narrow
Rear Legs-Side +0.58 | Sickle
Rear Legs-Rear +0.48 | Straight
Foot Angle -0.53 | Low
Feet & Legs Score +0.40 | High
F. Udder Attachment | +1.05 | Strong
Rear Udder Height +0.83 | High
Rear Udder Width +1.17 | Wide
Udder Cleft +0.12 | Strong
Udder Depth +0.29 | Shallow
Front Teat Placement| +2.14 | Close
Rear Teat P. Rear +1.51 | Close
Teat Length -0.87 | Short

FertiPlus

éi\ KI Service

VOOR MEER INFORMATIE:

Bennie Wassink: 06-5313 60 26

Hans Sleumer: 06-5174 3160

Patrick te Voortwis: 06-5394 6179
Guus Wopereis: 06-30 37 45 39
Nico Rietman: 06-53 96 85 07
Jan-Bert Esselink: 06-18 97 0193

Robert Overvelde: 06-22 42 06 02
Kantoor: 0573-740 740
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